
O rodičích a dětech

Spínací špendlík

Miminko se narodilo
To je štěstí, to je slávy
Aby podle norem žilo
Spojily se chytré hlavy

Od plenek, až po papání
Přes hračky a kosmetiku
Svůj rajón si bděle chrání
klan chamtivých příživníků

R: 
Pampersky se Sunarem, Actimel s Dobrou mámou,
Nestlé, Jupík, Mattel, Hipp zpívaj píseň známou:
Nám může být ukradené
zdraví vašich dětí
Ať si to jde klidně s nima
od desíti k pěti!
Zajímá nás jenom cesta,

která vede k ziskům
Vaši blbost potvrzuje
permanentní výzkum!

Miminko nám pěkně roste
Bude z něho občan vzorný
Jen mu dále jedy noste
plné nůše, kufry, torny!

Jenom s myslí otrávenou,
pouze s tělem zhuntovaným
osobou je pro nás cennou:
konzumentem znormovaným!

R: (2x)

Nám může být ukradené
zdraví vašich dětí
Ať si to jde klidně s nima
od desíti k pěti!
Zajímá nás jenom cesta,
která vede k ziskům
Vaši blbost potvrzuje
permanentní výzkum!

Permanentní výzkum!
Permanentní výzkum!
Permanentní výzkum, 
který vede k ziskům
Permanentní výzkum!
Permanentní výzkum!
Permanentní výzkum!
Permanentní výzkum!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

